
ministerstvo Objednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 332/2021

Číslo objednávky uveďte laskavě r
na dodacím listu a faktuře

vyřizuje:
Telefon:

lČO'660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet C.:

Dodavatel: Regina Draškovičová
Video pro firmu
Horní 8
140 00 Praha 4
IČO: 04500610

Objednáváme:

Na základě poptávky ze dne 2. 7. 2021 a Vaší nabídky ze dne 6. 7. 2021 objednáváme zajištěni
série kreslených videí dle níže uvedené specifikace:
Požadujeme výrobu 5 - 6 animovaných videospotů v rozsahu do 150 sekund s tematikou:
o Co lidem přinese nový stavební zákon, jak lidem ulehčí život ?
o Stavba rodinného domku a její nástrahy
o Zablokovaná výstavba dálnic
o Obtížné udrženi investorů
o Ohrožení čerpání peněz EU na důležité projekty
o půjčky pro mladé
o Aktivní kreativní spolupráci na přípravě scénáře jednotlivých spotů
o Videospot 5 x ve formátu 16:9 a jedenkrát 9:16 (1080 X 1920) - pro zpracováni instragram
reels
o Návrh postupu práce - tj. timing jednotlivých odborných vstupů a následnosti
o Návrh spolupráce na scénáři - krátké teze, společně dopracujeme.
o Požadujeme aktivní spolupráci na scénáři videa
o Jednotlivé spoty budou namluvené (volce over), přičemž budou užity mužské, ženské a dětské
hlasy
o Zhotoveni zakázky včetně veškerých autorských práv na publikováni spotů v běžně užívaných
mediích vyjme publikování v TV, a to na plné znění spotů včetně volce over.
o Kontaktními osobami ro kom n "
O

o l o rzen za z y, o e v me, že práce
započnou ihned po zadání, vizuální návrh prvního spotu bude do 31. 7. 2021, další půjdou v
rychlém sledu za sebou tak, aby minimálně 4 spoty byly připraveny do poloviny záři 2021, další
nejpozději do 30. 10. 2021
Celková cena za službu bude odpovídat nabídce a nepřesáhne Kč 184.700 bez dph, jehož
zhotovitel není plátcem. Cena může být proplacena po jednotlivých blocích dle odsouhlasení
zadavatelem.
Faktury budou uhrazeny z rozpočtové položky vedené v odboru komunikace č. 3661/5169/6/15

S pozdravem

V Praze dne 16.07.2021

Akceptace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ. 66 00 22 22

www.mmr.cz


